الأمل أيسكريم ­ MLايس بار فول سوداني 30×80

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

13 3109003 Round Sandwich 30X80ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

Total المجموع
    17   0.00 334.74 334.74
Saudi Riyals Three Hundred Eighty Four NinetyFive Halala 50.21 384.95

Total المجموع
    17   0.00 334.74 334.74
Saudi Riyals Three Hundred Eighty Four NinetyFive Halala 50.21 384.95

BILL TO محل شيماء صالح عواد الجهنى للمواد الغذائية : محل شيماء صالح عواد الجهنى للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [14020048]REEMA­1409056­ ­ريما­1409056 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310302125300003 310302125300003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS :